國立臺東大學97學年度大學甄選入學招生考試概況一覽表

	學年度
	97

	學系(組)名稱
	推薦報

名人數
	申請報

名人數
	招生

人數
	通過篩

選人數

	教育學系
	
	205
	10
	53

	社會科教育學系
	
	53
	15
	45

	幼兒教育學系
	
	71
	8
	47

	特殊教育學系
	75
	
	10
	30

	自然科學教育學系化學及奈米科學組
	27
	118
	10
	51

	自然科學教育學系應用物理組
	19
	50
	10
	44

	數學系
	
	84
	20
	51

	資訊管理學系
	
	56
	8
	24

	資訊工程學系
	
	68
	16
	49

	生命科學系
	55
	
	8
	40

	英美語文學系
	31
	
	10
	14

	華語文學系
	17
	109
	10
	22

	音樂學系
	
	153
	27
	125

	體育學系
	117
	367
	28
	294

	美術產業學系
	66
	231
	30
	180

	身心整合與運動休閒產業學系
	145
	445
	35
	137

	合       計
	552
	2010
	255
	1206


